

EMS Car Export ApS

Hadsundvej 164, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 40 72 82 52

Årsrapport

21. august 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

Oleksandra Dudarchuk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. august 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMS Car Export ApS
Hadsundvej 164
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 40 72 82 52
Stiftet: 21. august 2019
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 21. august - 30. september

Direktion

Oleksandra Dudarchuk

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med biler herunder import og eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201.654 Det ordinære resultat efter skat udgør 145.790. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/8 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	201.654
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.064</u>
Resultat før skat	187.590
Skat af årets resultat	<u>-41.800</u>
Årets resultat	<u>145.790</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>145.790</u>
Disponeret i alt	<u>145.790</u>

Balance

Aktiver	30/9 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	125.500
Varebeholdninger i alt	<u>125.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.681
Andre tilgodehavender	327.137
Periodeafgrænsningsposter	25.949
Tilgodehavender i alt	<u>426.767</u>
Likvide beholdninger	<u>29.047</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>581.314</u>
Aktiver i alt	<u>581.314</u>

Balance

Passiver	
Note	30/9 2020
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	40.000
2 Overført resultat	145.790
Egenkapital i alt	185.790
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	242.863
Langfristede gældsforpligtelser i alt	242.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.125
Selskabsskat	41.800
Anden gæld	93.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.661
Gældsforpligtelser i alt	395.524
Passiver i alt	581.314

Noter

	21/8 2019 - 30/9 2020
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. august 2019	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>145.790</u>
	<u>145.790</u>
